UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 47/ PGDĐT
V/v điều chỉnh thời gian cuộc thi "An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai" dành cho học sinh và giáo viên trung học, năm học 2019-2020.
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày  11  tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường TH và THCS Lê Văn Miến.

Thực hiện Công văn số 241/SGDĐT-GDTrH ngày 10 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh thời gian cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2019 – 2020 do ảnh hưởng của dịch bệnh viêm đường hô hấp chủng mới của vi rút Corona, Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị điều chỉnh thời gian cuộc thi như sau:

1. Thời gian và hình thức phát động cuộc thi: Các đơn vị chủ động lựa chọn thời gian, hình thức phát động cuộc thi, đảm bảo thông tin cuộc thi đến được với tất cả học sinh, giáo viên và đủ thời gian làm bài dự thi.

2. Thời gian làm bài dự thi đến hết ngày 05/3/2020. Sau ngày 05/3/2020, hệ thống thi trực tuyến sẽ đóng và không tiếp nhận bài dự thi.
Đối với bài dự thi trên giấy, các đơn vị thu bài dự thi của học sinh và giáo viên gửi về Phòng trước 16h30 ngày thứ tư, 04/3/2020.

3. Các nội dung khác, thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 35/ HD- PGD ĐT ngày 05 tháng 02 năm 2020 về việc triển khai cuộc thi "An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai" dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2019-2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
 Nhận được công văn này, Phòng yêu cầu các đơn vị kịp thời triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (Để b/c);

- Các trường THCS, TH và THCS trực thuộc (Để t/h);

- Lưu VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành